附件2
关于               分工会委员会委员（主席）
选举结果的报告

校工会：
根据《中华人民共和国工会法》、《中国工会章程》和全国总工会《工会基层组织选举工作条例》等文件精神，XXXXXX分工会于2025年XX月XX日召开了全体工会会员大会，按照程序，进行了民主投票选举。大会应到XX人，实到XX人，符合选举规定，经无记名投票差额选举，XXX、XXX、XXX、XXX等X位同志为XXX分工会委员会委员。
XXXXXX分工会于XX年XX月XX日召开了分工会委员会会议，应到委员X名，实到X名，以无记名投票等额选举，XXX同志为主席。
特此报告，请予批复。
附件:××分工会第X届工会委员会委员增补得票数及分工情况
[bookmark: _GoBack]

                  温州理工学院XXX分工会
     2025年XX月XX日

XX分工会第X届工会委员会委员得票数及分工情况

	姓 名
	性别
	年龄
	政  治
面  貌
	职  称
	职  务
	所得票数
	分工情况

	X/X
	主席

	X/X
	女工委

	X/X
	文体委

	X/X
	福利委